Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali | - Shpenzimel e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Shenimet

2017

2016

T8 ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

704

2,364,295

Ndryshimi né inventarin e produkieve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njisia ekonomike dhe o kapitalizuar

Té ardhura t& tjera té shfrytézimit

viv|r|v|v|=

Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme

(494 957)

|_Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme

| TR02.605.607

{494 857)

2 T8 tiera shpenzime

857

¥

Shpenzime té personelit

(630,073)

1_Paga dhe shpsiblime

541

{530,069)

Shpenzime 16 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga
shipenzimet pér pensionst)

644

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

(100,004)

¥ | Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

| 608515628

(73,035)

Té ardhura té tiera

T4 ardhura nga mésité ekonormike ki ka inioress piesémarréae (paragiur

vegnas 1o ardhural  nga njésité ekonomike brenda artipit)

2 Té ardhura nga investimet dhe Huale o Gera presd e akliveve afatgjala
(paragitur vagmas té ardhurat nga niesité ekonomike brenda qrupif}

3 Interssa t6 arketueshem dhe (e ardhura (6 liera (6 ngjashme (paragitur
—_vegmas 16 ardhural nga njésits ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

4 Shpenzime interest dhe shpenzime 16 ngrashme (paragitur vecmas
shpenzimel per 'y paguar lek njésite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime W6 tjora financiare

Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

444

1,166,230

Y v|¥Y

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Bha

174,935

i

1_Shpenzirm aktual [ tatimt mbi flinun

2 Shpenzim i tatim ftimil & shiyré

3 Plesa e tatim filimil 16_pjesémarieve

594

174,935

Fitimi/lHumbja e vitit

44

991,295

Fitimi/Humbija pér:

Pronardt e mesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

<077

2016

FitimyHumbia a vilit

991,295

12 ardhura (& fjera gjitheparfshirése per vitin

Diferencal (+/-) nga parkthimi | monednhas na vepiimtan t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | akbiveve atatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga nvierasimi | akbivet financiare (& mbajtura pér shilje

Piesa e te ardhurave gjilnépsérishirase nga pjasemarriet

Totall 1 t& ardhurave (& tiera gjithepédshirese pér vilin

0

v|vivw

Totali i te ardhurave gjithepérishirese per vitin

444

991,295

Qo

Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépeifshirése per

Pronardt e njdsisé ekonomike mame

f

Inferesat jo-konlrolluese
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